

D-Ejendomme IVS
Axel Kiers Vej 20, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 65 30 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Sif Iburg Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. juni 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-Ejendomme IVS
Axel Kiers Vej 20
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 39 65 30 52
Regnskabsår: 11. juni 2018 - 30. juni 2019
1. regnskabsår

Direktion

Sif Iburg Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

J. Damsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at erhverve og udleje ejendomme samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.177 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.419 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/6 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	35.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.271
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.729
Resultat før skat	-20.823
Skat af årets resultat	3.404
Årets resultat	-17.419
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-17.419
Disponeret i alt	-17.419

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
Note	
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>2.180.729</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.180.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.180.729</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.332
Andre tilgodehavender	<u>7.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.282</u>
Aktiver i alt	<u>2.202.011</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2019</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for opskrivninger	273.000
5 Overført resultat	-17.419
Egenkapital i alt	<u>255.582</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	86.928
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.928</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.085.130
Deposita	7.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	739.711
Anden gæld	19.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.501</u>
Passiver i alt	<u>2.202.011</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	11/6 2018 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	36.729
	36.729
	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	1.850.000
Kostpris 30. juni 2019	1.850.000
Årets opskrivning	350.000
Opskrivninger 30. juni 2019	350.000
Årets afskrivninger	-19.271
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-19.271
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.180.729
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	1
	1
4. Reserve for opskrivninger	
Årets opskrivning	273.000
	273.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-17.419
	-17.419

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve for pengeinstitut med hhv. 741 t.kr. og 300 t.kr. Bogført værdi af ejendommen er 2.181 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Damsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34611882 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.